
 
 

Vytvořeno  10.9.2014 13:56:11 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    18  
 
 

 
Příspěvek do 32. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.09.2014  
 
Vyhlášení výzvy na GO vozidla JSDH Ku řim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - výzva 
B - hodnotící komise  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Mgr. Radim Novák, DiS. 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V letošním roce požádalo město Kuřim JmK o dotaci na generální opravu vozidla Jednotky sboru 
dobrovolných hasičů Kuřim Tatra 148 s vysokozdvižnou plošinou PVP 27. JmK poskytl dotaci na tuto 
akci ve výši 630.000 Kč a město Kuřim uvolnilo na spoluúčast této akce částku ve výši 350.000 Kč. 
Vzhledem k nutnosti dokončit akci do 31. 12. 2014 je potřeba vyhlásit výzvu co nejdříve, aby nedošlo k 
ohrožení čerpání dotace. Text výzvy byl konzultován a schválen výborem SDH Kuřim. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   zadávací řízení na výběr dodavatele zakázky „Generální oprava vozidla JSDH 
Kuřim - Tatra 148 s vysokozdvižnou plošinou“ pod ev. číslem D-OSVP-2014-001, schvaluje  výzvu k 
podání nabídky na uvedenou akci a jmenuje  členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2014 (OSVP) 
  

 
 
 



D-OSVP-2014-001 
 

                   VÝZVA  K  PODÁNÍ  NABÍDKY  

na zakázku M ěsta Ku řimi 
dle Vnitřní směrnice Rady města Kuřimi č.1/2009 /RM o veřejných zakázkách Města Kuřimi 

 
 

 
 

1. Specifikace p ředmětu pln ění zakázky: 

Předmětem zakázky malého rozsahu je generální oprava vozidla Jednotky sboru dobrovolných hasičů 
Kuřim – Tatra 148 s vysokozdvižnou plošinou PVP 27 roku výroby 1978. 
Požadujeme provést kompletní generální opravu vozidla včetně jeho nástavby. 
 
Rozsah oprav plošiny:  
- demontáž a montáž nástavby plošiny, 
- generální oprava hydraulického systému (oprava hydraulických válců podpěr vyklápění + výměna 

uzamykacích ventilů a úprava potrubí, oprava hydraulických válců podpěr vysouvání + oprava 
(výměna) uzamykacích ventilů, oprava sekc. ovladače podpěr, výměna hydrogenerátoru, výměna 
hydr. oleje a filtru, oprava hydr. válců aretace per + výměna uzam. ventilů a potrubí, oprava hydr. 
válců I., II.  ramene  a oprava (výměna) uzamykacích ventilů u válců, oprava válce III ramene + 
výměna zámku a potrubí, výměna tlakových hadic, výměna řetězu paralelogramu, kontrola 
(oprava) hlavního ložiska otoče, oprava šnekových skříní, výměna hydromotorů otoče JVS za 
orbitové Geolink, výměna tlakového ventilu VP-4, kontrola (výměna) pouzder v kloubových 
uložení ramen a koše, oprava koše, oprava středové rotační ucpávky a přechodových rotačních 
ucpávek točnice-dolní rameno a dolní rameno-střední rameno, úprava rotačních ucpávek u hydr. 
válců na hadice, oprava ovládacích ventilů na točnici a v koši), 

- Generální oprava elektrického systému ovládání (výměna kabelových svazků včetně svorkovnic, 
kontrola (výměna) el.magnetických tlačítek předvoleb, oprava el. rozvaděče na točnici a v koši 
(výměna stykačů a relé), oprava sběrače a sběracích kartáčů, oprava (výměna) el.magnetických 
ventilů (rexrothů) ramen a otoče, výměna koncových spínačů, montáž zvukové signalizace 
koncové polohy II ramene, výměna koncových světel. Montáž obrysových světel na podpěry), 

- montáž zařízení pro komunikaci mezi oběma stanovišti (interkom) 
- nátěr plošiny polyuretanovou barvou v odstínu RAL dle požadavků zadavatele 
- provedení revize a zpracování revizní zprávy s kladným posudkem odbornou firmou 
 
Rozsah oprav podvozku: 
- kompletní GO skeletu kabiny s výměnou všech zkorodovaných a poškozených částí, 

Název zakázky: 
Generální oprava vozidla JSDH Ku řim – Tatra 148 
s vysokozdvižnou plošinou 

Eviden ční číslo zakázky: D-OSVP-2014-001 
 Zadavatel M ěsto Ku řim 

Adresa: Jungmannova 968, 664 34  Kuřim 
IČ: 00281964 
Statutární orgán: Mgr. Ing. Drago Sukalovský (starosta) 
Zajištující odbor: Odbor sociálních věcí a prevence (OSVP) 
Vedoucí zajiš ťujícího odboru: Bc. Taťána Sojková 

Osoby oprávn ěné k jednání: Mgr. Radim Novák, DiS., Roman Dufek 

TEL.: 725 111 395, 773 744 391 
 FAX: 541 230 633 
 E-MAIL: novak@kurim.cz 

Datum výzvy: 11.09.2014 
 

Předpokládaná hodnota zakázky:  950 000,- Kč včetně DPH 



D-OSVP-2014-001 
 

- lakování akrylátovými barvami - v požadovaném odstínu RAL dle vyhlášky, dutiny a spodní část 
skeletu ošetřit antikorozními prostředky, 

- zcela nové koženkové čalounění, nový koberec a strop kabiny, 
- sedadlo řidiče anatomické, u spolujezdce dvousedadlo, 
- na zadní stěnu kabiny pod čalounění nebo na nástavbu provést zástavbu rámu pro montáž 

dýchacích přístrojů, 
- kompletní rozebrání elektrická instalace, vadné díly nahradit novými nebo opravenými včetně 

kabeláže, 
- příprava pro montáž výstražného zařízení na střeše kabiny, 
- celková oprava naftového nezávislého topení, 
- nový rozvod vzduchové instalace s použitými novými, případně opravenými vzduchovými přístroji 
- příprava pro montáž stávající radiostanice, 
- součástí opravy kabiny bude oprava podstavců sedaček a sloupku řízení, nová vyhřívaná zrcátka, 

stěrače, čelní skla, guma čelního skla, zámky dveří a plastové díly, 
- kompletní GO podvozku, 
- podvozkovou část kompletně demontovat, samostatný hlavní rám a další části opískovat na čistý 

kov, spoje hlavního rámu a konzol příslušenství zatmelit pružnými tmely proti vniknutí vody a 
vzniku koroze, 

- nalakovat podvozek černou polyuretanovou barvou, odolnou proti posypovým materiálům, 
- celková oprava servořízení, 
- celková oprava kompletního řazení rychlostí převodové skříně, 
- kompletní demontáž a provedení GO převodové skříně, přídavné převodové skříně, 
- kompletní demontáž a provedení GO přední, střední a zadní nápravy, veškeré vadné a nadměrně 

opotřebené díly vyměnit, 
- nápravy dodat s novým brzdovým obložením, 
- veškeré provozní náplně vyměnit za nové, 
- nová elektrická instalace tj. kabeláž, světlomety, snímače, el.magnety,……atd., 
- provést maximální zaizolování proti vniknutí vody, 
- vzduchová soustava s novým rozvodem a s novými vzduchovými přístroji, 
- generální oprava motoru a spojky, 
- motor po celkové opravě bude kompletní včetně spouštěče, alternátoru a spojky motoru, 
- protokol o zkoušce motoru. 
 
 
 

2. Dodatečné informace ke specifikaci zakázky 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději do 17. 9. 2014. Zadavatel zveřejní dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty způsobem jakým byla zveřejněna 
výzva, a to nejpozději do tří pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Současně se 
zveřejněním dodatečných informaci zašle zadavatel dodatečné informace elektronickou poštou všem 
známým zájemcům o veřejnou zakázku. V dodatečných informacích bude uvedeno přesné znění 
žádosti spolu s dodatečnými informacemi. Zadavatel může poskytnout dodatečné informace i bez 
předchozí žádosti. 

3. Doba pln ění: 

Předpokládaná doba předání vozidla na generální opravu: říjen 2014 
Požadované dodání renovovaného vozidla zadavateli:  nejpozději 15.12.2014 

4. Místo pln ění zakázky: 

Místem plnění je provozovna vítězného uchazeče, případně jeho subdodavatele.  

5. Místo a doba pro podání nabídek, otevírání obále k s nabídkami  

Nabídky uchazeči předloží na podatelně Městského úřadu Kuřim v pracovní době nebo zašlou na její 
adresu: Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 66434 Kuřim. Rozhodující je datum doručení zásilky. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 29. 9. 2014 v 15:00 h.  
Nabídky, které budou předloženy nebo doručeny po uplynutí této lhůty, zadavatel nezařadí do 
výběrového řízení a vrátí je zpět v neotevřené obálce. 
Otevírání obálek s nabídkami je 29. 9. 2014 v 15:15  h. a může mu být přítomen zástupce firmy, která 
předložila nabídku. 



D-OSVP-2014-001 
 

6. Profesní kvalifika ční předpoklady podle § 54 písm. a), b) zákona o ve řejných zakázkách spl ňuje 
dodavatel, který p ředloží prosté kopie níže uvedených doklad ů: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán, ne starší 90 dnů, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 
Nevztahuje-li se oprávnění k podnikání na celý rozsah zakázky, musí prokázat oprávnění 
k podnikání i subdodavatelé, 

c) certifikát ISO 9001. 

7. Způsob hodnocení nabídek 

Cena:                                                               100% váha 
            

Jediným hodnotícím kritériem je výše nabídkové ceny.  
Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny, nabídky seřadí od nejnižší 

 po nejvyšší.   
 
            Výsledek hodnocení  nabídek bude uchazečům sdělen do 10.10.2014 elektronicky .  

8. Označení a obsah podání nabídky 

             Uchazeči podají nabídku v uzavřené obálce opatřené v místě uzavření obálky (obalu) razítkem s 
podpisem oprávněného zástupce uchazeče. Obálka bude označena nápisem „Neotvírat – zakázka 
města - Generální oprava vozidla JSDH Ku řim – Tatra 148 s vysokozdvižnou plošinou “. Dále 
musí být na obálce uvedena adresa, na níž je možné nabídku v případě vyřazení vrátit. 

 

Nabídka musí obsahovat následující dokumenty v uved eném po řadí: 

a) specifikaci nabídky naplňující požadavky zadavatele dle bodu 1 výzvy,  
b) doklad o oprávněnosti osoby jednat za uchazeče nebo jeho jménem (např. plná moc, výpis 

z obchodního rejstříku), pokud právní úkony (např. podpis nabídky) nečiní fyzická osoba, která 
je sama uchazečem, 

c) návrh smlouvy o dílo, jejímž předmětem bude realizace zakázky podle podmínek stanovených 
výzvou; návrh smlouvy musí být podepsán osobou k tomu oprávněnou; oprávněnost osoby 
k podpisu smlouvy bude v nabídce doložena příslušným dokladem (např. výpisem z 
obchodního rejstříku, plnou mocí), 

d) nabídka bude zpracována v českém nebo slovenském jazyce, 
e) přehled min. 3 zakázek obdobného charakteru uskutečněných uchazečem v posledních pěti 

letech, s popisem rozsahu a charakteru zakázky, s uvedením objednatele (investora), kontaktu 
na odpovědnou osobu objednatele, místa a doby plnění, z toho doložit min. 2 osvědčení o 
referenční zakázce s potvrzením objednatele o provedení takovéto zakázky. 

9. Cena  

        Cena bude uvedena v české měně a to v členění cena bez DPH, s DPH a celkem v četně DPH. 
Kromě celkové ceny požadujeme i její specifikaci  po částech odpovídajících struktuře specifikace 
zakázky ve stejném členění DPH. Nabídková cena musí být definována jako cena nejvýše přípustná 
a musí obsahovat veškeré náklady nutné k realizaci zakázky (vč. případného proškolení, dopravy do 
sídla zadavatele, …).  

 

10. Podmínky, p ři jejichž spln ění je možno p řekro čit výši nabídkové ceny  

Zadavatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám. 

Změní se daňové předpisy. 

 



D-OSVP-2014-001 
 

11. Platební podmínky 

Zadavatel neposkytuje zálohy. Úhrada za plnění zakázky bude provedena do 15-ti dnů po předání 
vozidla v české měně, na základě příslušného daňového dokladu. Faktura bude vystavena v českém 
jazyce, bude mít náležitosti účetního daňového dokladu dle příslušných právních předpisů nebo dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

12. Další podmínky zadávacího řízení 

a) Uchazeč může podat pouze jednu nabídku, zadavatel nepřipouští variantní nabídky.  
b) Náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. 
c) Nabídky nebudou uchazečům vráceny s výjimkou nezařazených nabídek (viz bod 5 této 

výzvy). 
d) Uchazeč má právo po domluvě s osobou oprávněnou k jednání si obhlédnout vozidlo tak, aby 

se lépe seznámil s možnostmi realizace zakázky. 
e) Vítězný uchazeč poskytne zadavateli součinnost při dopracování smlouvy k realizaci zakázky. 
f) Uchazeč podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 

jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). Zadavatel se 
zavazuje, že, vyjma skutečností uvedených v předcházející větě, považuje informace o 
uchazečích získané při tomto výběrovém řízení za důvěrné a bude je využívat jen pro účely 
tohoto zadávacího řízení. 

g) Smlouva uzavřená s vítězným uchazečem bude zveřejněna za dodržení zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

h) Pokud nabídka nebude úplná nebo v ní nebudou obsaženy veškeré doklady a informace 
stanovené touto zadávací dokumentací, bude takováto nabídka vyloučena z dalšího 
posuzování a hodnocení.  

i) Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny 
nabídky nebo zadání zakázky zrušit. 

j) Zadavatel požaduje možnost kontrol plnění zakázky v provozovně vítězného uchazeče či jeho 
subdodavatele. 

k) Zadavatel požaduje záruku na předmět plnění zakázky v délce minimálně 24 měsíců. 

13.  

Přílohy: 

       Fotodokumentace vozidla T 148 PVP-27. 

V Kuřimi dne ………………………………          ……………………………………………………………… 

Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Návrh složení hodnotící komise ve řejné zakázky „Generální oprava vozidla JSDH Ku řim – Tatra 
148 s vysokozdvižnou plošinou“ 
 
Členové:                                                 náhradníci: 
 

1. Mgr. Ing. Drago Sukalovský (starosta města)  Ing. Jiří Kovář 
1. Jiří Filip Koláček, MBA (1. místostarosta města)  Bc. Radek Jízdný 
2. Jan Herman (SDH Kuřim)      
3. Roman Dufek (SDH Kuřim)     
4. Mgr. Radim Novák, DiS. (MěÚ Kuřim)     

 
 
Komise zahájí činnost dne 29. 09. 2014 v 15:45 hod. 
 
Návrh  složení komise pro otevírání obálek k ve řejné zakázce „Generální oprava vozidla JSDH 
Kuřim – Tatra 148 s vysokozdvižnou plošinou“ 
 
Členové:                                                 náhradníci: 
 

1. Mgr. Ing. Drago Sukalovský (starosta města)  Ing. Jiří Kovář 
2. Jiří Filip Koláček, MBA (1. místostarosta města)  Bc. Radek Jízdný 
3. Mgr. Radim Novák, DiS. (MěÚ Kuřim) 
 

 
Komise zahájí činnost dne 29. 09. 2014 v 15:15 hod. 
 


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2

